з обмеженою відповідальністю «Мега-Полюс», для обслуговування торгового павільйону, (код КВЦПЗД - 03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі) в місті Шептицький, на вулиці Івасюка, 2-В.
Встановити розмір авансового платежу у сумі 12713 грн 14 коп. (дванадцять тисяч сімсот тринадцять грн 14 коп.), що становить 10% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.
1.2. Укласти з покупцями земельної ділянки договір про сплату авансового внеску за земельну ділянку в рахунок оплати ціни земельної ділянки, згідно цього рішення.
2.